
IZRAKSTS 

 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

 

2019.gada 20.martā        Nr.4 

pulksten 16.00. 
 

2019.gada 20.marta Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 
komisijas (turpmāk – komisija) sēdes pulksten 11.00, turpinājums pulksten 16.00. 
 

Darba kārtībā: 

17. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-IZEJ-RD/2019/108. 
 
Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, J.Klotiņš, A.Lubāns, L.Blumberga. 
 

Nepiedalās: 

Komisijas locekļi: V.Ķirsis, I.Ručkanova, G.Brālis. 
 

Protokolē: 

Komisijas sekretāre: V.Zīle. 
 
17. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-IZEJ-RD/2019/108. 

 
Komisija turpina izskatīt RP SIA „Rīgas satiksme” iesniegumu par pašizmaksu 

Rīgas pilsētas sabiedriskajā transportā. 
Komisijas locekļi uzdod jautājumus RP SIA „Rīgas satiksme” par pārskata 

projektu par sabiedriskā transporta pakalpojumu peļņu vai zaudējumiem pa pozīcijām. 
RP SIA „Rīgas satiksme” pārstāve atbild uz komisijas locekļu jautājumiem. 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs izsaka priekšlikumu – pieņemt zināšanai 

iesniegtos dokumentus par pašizmaksu Rīgas pilsētas sabiedriskajā transportā un 
saskaņot pašizmaksu, ņemot vērā, ka 2019.gada 6.marta komisijas sēdē VSIA 
„Autotransporta direkcija” pārstāve K.Grīviņa atzina, ka RP SIA „Rīgas satiksme” 
iesniegtie pielikumi Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.435 
„Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 
saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 



 

2 
 

tarifu” (turpmāk  – MK noteikumi Nr.435) pēc noformējuma atbilst tiem pielikumiem, 
kas noteikti MK noteikumos Nr.435. 
 
Komisija balso: 

Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs. 
Pret: 0. 
Atturas: J.Klotiņš, A.Ansbergs A.Lubāns, L.Blumberga. 
 
Ar vienkāršu balsu vairākumu, komisija nolemj: pieņemt zināšanai iesniegtos 
dokumentus par pašizmaksu Rīgas pilsētas sabiedriskajā transportā un saskaņot 
pašizmaksu. 
 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)   V.Faļkovs 
 

Komisijas sekretāre:   (personiskais paraksts)   V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre         V.Zīle 
Rīgā, 2019.gada 8.aprīlī 
 


